
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 195/2012                        Datum:   V Tatenici 27.3.2012   
Spisová značka: OUTAs192/2012/2     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

tulisova.eva@seznam.cz 

 

      

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

O Z N Á M E N Í 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Obec Tatenice, IČ 00279625, Tatenice 86, 561 31  Tatenice 

(dále jen "žadatel") podal dne 26.3.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

odkanalizování obce Tatenice   

na pozemku st. p. č. 50, st.p.č. 52, parc. č. 88/1, 100/1, 111/1, 113/1, 113/2, 113/3, 310, 318/3, 2648/1, 

2649/4, 2649/5, 2650/1, 2651/1, 2651/11, 2674, 2676, 2722, 2870/5, 2870/12, 2870/13, (2677), (2687), 

2833 v katastrálním území Tatenice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- SO 01 Gravitační kanalizační stoky 

- SO 02 Výtlaky odpadních vod 

- SO 03 Čerpací stanice odpadních vod 

- SO 04 Přeložky veřejných inženýrských sítí a protlaky 

- PS 01 Čerpací stanice odpadních vod na síti ČS 1 

- PS 02 Čerpací stanice odpadních vod na síti ČS 2 

 

 Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

12. dubna 2012 (čtvrtek) v 10.00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 7,00 - 

12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 



Č.j. OUTA 195/2012 str. 2 

 
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 

to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 

veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 

 

 

 

                           Ing. Eva Tulisová 

                             vedoucí stavebního úřadu 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 (dodejky) 

1. Obec Tatenice, IDDS: uzxba3x 

 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 (veřejná vyhláška) 

1. Obec Tatenice, IDDS: uzxba3x 

2. Jiří Smrkal, Tatenice č.p. 115, 561 31  Tatenice 

3. Lenka Smrkalová, Tatenice č.p. 115, 561 31  Tatenice 



Č.j. OUTA 195/2012 str. 3 

 
4. Ladislav Vlk, Tatenice č.p. 99, 561 31  Tatenice 

5. Věra Vlková, Tatenice č.p. 130, 561 31  Tatenice 

6. Ivan Kotouček, Tatenice č.p. 193, 561 31  Tatenice 

7. Marie Čapková, Tatenice č.p. 236, 561 31  Tatenice 

8. Marie Knápková, Tatenice č.p. 165, 561 31  Tatenice 

9. Pavel Konárek, Tatenice č.p. 154, 561 31  Tatenice 

10. Jana Konárková, Tatenice č.p. 160, 561 31  Tatenice 

11. Pavel Michal, Tatenice č.p. 65, 561 31  Tatenice 

12. Pavel Hromádko, Tatenice č.p. 64, 561 31  Tatenice 

13. Agniezska Hromádková, Tatenice č.p. 64, 561 31  Tatenice 

14. Petr Špirka, Žichlínek č.p. 246, 563 01  Lanškroun 

15. Ludvík Jureček, Tatenice č.p. 59, 561 31  Tatenice 

16. Telefónica O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 

17. Vodovody a kanalizace, a.s., provoz Lanškroun, IDDS: wr5uy77 

18. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

19. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

20. Lesy České republiky, s.p., správa toků -oblast povodí Moravy detašované pracoviště Šumperk, 

IDDS: e8jcfsn 

 

 

21. Aleš Horák, Tatenice č.p. 63, 561 31  Tatenice 

22. Libuše Horáková, Tatenice č.p. 63, Tatenice 

23. Jiří Brzek, Tatenice č.p. 128, 561 31  Tatenice 

24. Drahomíra Brzková, Tatenice č.p. 128, 561 31  Tatenice 

25. Radek Čáp, Tatenice č.p. 121, 561 31  Tatenice 

26. Jaroslava Čápová, Tatenice č.p. 121, 561 31  Tatenice 

27. Kateřina Dvořáková, Tatenice č.p. 183, 561 31  Tatenice 

28. Milan Fousek, Tatenice č.p. 266, 561 31  Tatenice 

29. Bohumil Glocar, Tatenice č.p. 117, 561 31  Tatenice 

30. Jaromír Glocar, Tatenice č.p. 63, 561 31  Tatenice 

31. Alena Glocarová, Tatenice č.p. 77, 561 31  Tatenice 

32. František Grunwald, Krásensko č.p. 83, 683 04  Krásensko 

33. Miroslava Hamříková, Tatenice č.p. 94, 561 31  Tatenice 

34. Petr Knápek, Tatenice č.p. 56, 561 31  Tatenice 

35. Věra Knápková, Tatenice č.p. 56, 561 31  Tatenice 

36. Roman Župka, Kroměřížská č.p. 986/8, Brno-Slatina, 627 00  Brno 27 

37. Zdeněk Havlíček, Tatenice č.p. 170, 561 31  Tatenice 

38. Marie Hoffmanová, Tatenice č.p. 162, 561 31  Tatenice 

39. Václav Hroch, Tatenice č.p. 66, 561 31  Tatenice 

40. Eliška Hrochová, Tatenice č.p. 66, 561 31  Tatenice 

41. František Chládek, Tatenice č.p. 23, 561 31  Tatenice 

42. Jitka Chládková, Tatenice č.p. 23, 561 31  Tatenice 

43. Jan Janeček, Tatenice č.p. 79, 561 31  Tatenice 

44. Václav Janíček, Tatenice č.p. 167, 561 31  Tatenice 

45. Ivana Janíčková, Tatenice č.p. 167, 561 31  Tatenice 

46. Marie Jursová, Tatenice č.p. 61, 561 31  Tatenice 

47. Jan Kalandra, Tatenice č.p. 223, 561 31  Tatenice 

48. Marie Kalandrová, Tatenice č.p. 223, 561 31  Tatenice 

49. Marcela Klímová, Tatenice č.p. 99, 561 31  Tatenice 

50. Rudolf Knápek, Tatenice č.p. 275, 561 31  Tatenice 

51. Václav Knápek, Tatenice č.p. 76, 561 31  Tatenice 

52. Dana Knápková, Tatenice č.p. 275, 561 31  Tatenice 

53. Iveta Knápková, Tatenice č.p. 76, 561 31  Tatenice 

54. Tomáš Knoblich, Tatenice č.p. 55, 561 31  Tatenice 

55. Mária Kotoučková, Tatenice č.p. 193, 561 31  Tatenice 

56. Jaroslav Kovář, Tatenice č.p. 172, 561 31  Tatenice 

57. Danuše Kovářová, Tatenice č.p. 172, 561 31  Tatenice 



Č.j. OUTA 195/2012 str. 4 

 
58. Bohumil Kožín, Za Stadiónem č.p. 1329/16, 789 85  Mohelnice 

59. Ivana Liškutinová, Zatloukalova č.p. 216/20, Brno-Ivanovice, 621 00  Brno 21 

60. Mária Lušovjanová, Tatenice č.p. 162, 561 31  Tatenice 

61. Helena Marešová, Pionýrů č.p. 1153/7, 789 85  Mohelnice 

62. Lukáš Markytán, Zábřeh č.p. 97/1, Zábřeh 

63. Ladislav Martínek, Tatenice č.p. 213, 561 31  Tatenice 

64. Jaroslava Martínková, Tatenice č.p. 213, 561 31  Tatenice 

65. Šárka Matějková, Tatenice č.p. 124, 561 31  Tatenice 

66. David Mazal, Tatenice č.p. 72, 561 31  Tatenice 

67. Květoslava Mazalová, Tatenice č.p. 71, 561 31  Tatenice 

68. Miroslav Mikula, Tatenice č.p. 274, 561 31  Tatenice 

69. Milada Mikulová, Tatenice č.p. 274, 561 31  Tatenice 

70. Zdeňka Mnichová, Tatenice č.p. 161, 561 31  Tatenice 

71. Lenka Mračková, Tatenice č.p. 162, 561 31  Tatenice 

72. Ivana Mračková, Tatenice č.p. 172, 561 31  Tatenice 

73. Ing. Richard Mráz, Albrechtická č.p. 539, 563 01  Lanškroun 

74. Mgr. Eva Mrázová, Nerudova č.p. 555, 563 01  Lanškroun 

75. Milena Neugebauerová, Tatenice č.p. 265, 561 31  Tatenice 

76. Jiří Osladil, Tatenice č.p. 248, 561 31  Tatenice 

77. Irena Osladilová, Tatenice č.p. 248, 561 31  Tatenice 

78. Josef Pavelka, Tatenice č.p. 238, 561 31  Tatenice 

79. Květoslava Pavelková, Tatenice č.p. 73, 561 31  Tatenice 

80. Josef Pavelka, Tatenice č.p. 238, 561 31  Tatenice 

81. Lukáš Ploc, Rudoltice, 561 25  Rudoltice 

82. Stanislava Plocová, Tatenice č.p. 203, 561 31  Tatenice 

83. Antonín Pokorný, Tatenice č.p. 80, 561 31  Tatenice 

84. Milan Pokorný, Tatenice č.p. 62, 561 31  Tatenice 

85. Marcela Pokorná, Tatenice č.p. 80, 561 31  Tatenice 

86. Alois Polách, Tatenice č.p. 196, 561 31  Tatenice 

87. Bohumila Poláchová, Tatenice č.p. 196, 561 31  Tatenice 

88. Milan Polák, Tatenice č.p. 58, 561 31  Tatenice 

89. Jana Poláková, Tatenice č.p. 58, 561 31  Tatenice 

90. Josef Pospíšil, Tatenice č.p. 194, 561 31  Tatenice 

91. Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 

92. Štěpán Prokop, Tatenice č.p. 75, 561 31  Tatenice 

93. Marie Prokopová, Tatenice č.p. 75, 561 31  Tatenice 

94. Anežka Purkertová, Tatenice č.p. 67, 561 31  Tatenice 

95. Milan Řezník, Mlýnská č.p. 1498, 560 02  Česká Třebová 2 

96. Tomáš Řezník, Čejkovická č.p. 4093/13, Brno-Vinohrady, Židenice, 628 00  Brno 28 

97. Jan Slavíček, Rudoltice č.p. 265, 561 25  Rudoltice 

98. Jiří Smrkal, Tatenice č.p. 115, 561 31  Tatenice 

99. Pavla Smrkalová, Tatenice č.p. 46, 561 31  Tatenice 

100. Lenka Smrkalová, Tatenice č.p. 115, 561 31  Tatenice 

101. Ivan Souček, Tatenice č.p. 172, 561 31  Tatenice 

102. Petr Souček, Tatenice č.p. 172, 561 31  Tatenice 

103. Zdeněk Souček, Tatenice č.p. 249, 561 31  Tatenice 

104. Zdeňka Součková, Tatenice č.p. 172, 561 31  Tatenice 

105. Jan Starmann, Tatenice č.p. 166, 561 31  Tatenice 

106. Marie Starmannová, Tatenice č.p. 166, 561 31  Tatenice 

107. Stavební bytové družstvo, Lanškroun, 563 01  Lanškroun 

108. Zdeněk Steidl, Tatenice č.p. 241, 561 31  Tatenice 

109. Eliška Steidlová, Tatenice č.p. 241, 561 31  Tatenice 

110. Alexandr Stibůrek, Tatenice č.p. 215, 561 31  Tatenice 

111. Martin Valenta, Tatenice č.p. 210, 561 31  Tatenice 

112. Štefan Honiš, Tatenice č.p. 27, 561 31  Tatenice 

113. Jaroslava Honišová, Tatenice č.p. 27, 561 31  Tatenice 

114. Jaroslava Killarová, Dukelská č.p. 9, 563 01  Lanškroun 

115. Ilona Šebestová, nám. J.M.Marků č.p. 111, 563 01  Lanškroun 



Č.j. OUTA 195/2012 str. 5 

 
116. Emilie Stibůrková, Tatenice č.p. 215, 561 31  Tatenice 

117. Josef Šandera, Tatenice č.p. 53, 561 31  Tatenice 

118. Roman Šandera, Tatenice č.p. 54, 561 31  Tatenice 

119. Alena Šanderová, Tatenice č.p. 53, 561 31  Tatenice 

120. Jakub Šebesta, Javorová č.p. 314, 252 42  Vestec 

121. Jaromír Šembera, Tatenice č.p. 236, 561 31  Tatenice 

122. Helena Šemberová, Tatenice č.p. 236, 561 31  Tatenice 

123. Petr Škaroupka, Tatenice č.p. 122, 561 31  Tatenice 

124. Věra Škaroupková, Tatenice č.p. 122, 561 31  Tatenice 

125. Věra Špačková, Tatenice č.p. 22, 561 31  Tatenice 

126. Miroslav Špalek, Tatenice č.p. 211, 561 31  Tatenice 

127. František Štěpánek, Tatenice č.p. 56, 561 31  Tatenice 

128. Věra Štarmanová, Příčná č.p. 308/5, 742 21  Kopřivnice 1 

129. René Špaček, Tatenice č.p. 22, 561 31  Tatenice 

130. Antonín Václavský, Tatenice č.p. 257, 561 31  Tatenice 

131. Ing. Marie Vítová, M.Majerová č.p. 1278/9, 568 02  Svitavy 2 

132. Vlastimil Vopařil, Seifertova č.p. 463, 563 01  Lanškroun 

133. Eva Šeflová, Tatenice č.p. 162, 561 31  Tatenice 

134. Jiří Šefl, Tatenice č.p. 162, 561 31  Tatenice 

135. Olga Dastychová, Dlouhá Loučka č.p. 126, 569 43  Dlouhá Loučka 

136. Jarmila Machová, Tatenice č.p. 162, 561 31  Tatenice 

137. Zdeňka Votavová, Vodní č.p. 310/41, 789 85  Mohelnice 

  

dotčené správní úřady 
138. Městský úřad Lanškroun, IDDS: 27tbq25 

139. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IDDS: 23wai86 

 

 


		2012-03-27T13:43:37+0200
	Eva Tulisová
	p




